Баш7ортостан Республика3ы

Салауат районы

муниципаль районыны8

Ми2ш2г2р ауыл Советы

	[image: image1.png]

	 Республика Башкортостан

Совет сельского поселения

Мещегаровский сельсовет

муниципального района

Салаватский район

	452495, Ми2ш2г2р ауылы,Ленин урамы,
14 йорт
тел. (34777) 2-61-23, 2-61-44

	452495, с.Мещегарово, ул.Ленина, 14

тел. (34777) 2-61-23, 2-61-44

upravdel-mesheg@yandex.ru

Двадцать седьмое заседание двадцать восьмого созыва

РЕШЕНИЕ

12 января 2022 года № 113

Об отмене решения Совета сельского поселения Мещегаровский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан от 04.03.2008 № 58 «Об утверждении положения о порядке и сроках рассмотрения обращений граждан в органы местного самоуправления»
В целях обеспечения реализации конституционных прав граждан на обращение в органы местного самоуправления, недопущения дублирования федерального законодательства, учитывая, что порядок рассмотрения обращений граждан урегулирован Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ "О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации", Совет сельского поселения Мещегаровский сельсовет  муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан решил:

1. Отменить решение Совета сельского поселения Мещегаровский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан от 04.03.2008 № 58 «Об утверждении положения о порядке и сроках рассмотрения обращений граждан в органы местного самоуправления».
2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Мещегаровский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан по адресу: Республика Башкортостан Салаватский район, с. Мещегарово, ул. Ленина, 14
Глава сельского поселения

Мещегаровский сельсовет

муниципального района

Салаватский район

Республики Башкортостан                                                      Р.Ф. Сафин